
令和2年度�第2学年グリーンスクール�主な日程

男子：25名��女子：10名��計：35名

月日 曜 時刻 活動内容 備考

7月27日 月 8:30 出発（バス）

11:00 飯盛山�顕彰碑参拝

12:30 日新館�見学、講話、座禅体験

17:45 ヴァルトベルク到着

19:00 夕食

20:00 研修のまとめ、学習タイム、1日の反省

22:00 就寝

7月28日 火 6:00 起床

7:00 朝の会、朝食

9:00 研修（講話、職場体験）

13:30 体験活動（書き駒）

18:00 夕食

19:00 研修（講話）

20:00 研修のまとめ、学習タイム、1日の反省

22:00 就寝

7月29日 水 6:00 起床

7:00 朝の会、朝食

8:10 退館式、出発

9:00 農業体験（内外ファーム蔵王恵農場）

13:00 昼食（蔵王酪農センター）

15:30 帰校、解散式


